
~ . 


' []~ 
~ E3 il t'­~ . J,I... 
(//h 

COMUNE DI NIC OSIA 

IV Settore 


-Polizia Municlpale-

ORDINANZA N. J 5i( DEl. 08 SETTEMBRE 2016 

OGGETTO : P .zza F. Curcio - Disciplina circo laz ione e sosta p C I spe ttco lo viagg iante 

IL DIRJC[;\TE 

PREMESSO che con nota del 11/08/2016 prol. 2116~. Iril'J11ess""1 Sellore in data 01/09/2016 e reg. a l Il. 

4297, l'Assessore G. I va n ha trasmesso la no ta del 3 I !0 8 / ~() I 6. il SSllllla a l pro toco llo deJ]'Ente in pa ri data al 
n. 21063 , con la quale il Sig. Ibba Javie r Am lando - n" lo a Berlino il 03/1 0/19 80- e re sidente a I ~occa di 
Caprileone all a Prov inc iale n. 11 4, nella qualit à d i ti to lale delhl ditta omonima ed iscritto alla Camera di 
Commercio di Messi na a l n. 262606 P.iva 029 18 13083X c hiede l'auto ri zzazio ne all'occupaz ione de l s uo lo 
pubblico di P .zza F . C Ulcio pe r l'ins tallaz ione di giochi gonlìab ili . g iostr ine e play ground : 

DATO ATTO: 

-che l'Ammini strazione ne lla persona de ll'Assesso re G. lvan Bonom o ha autori zzato la pred ella ri c hi es ta 

previa determinazione di luoghi c date: 


-che in data odierna il predetto Assesso re ha comunicato che l'occupazio ne ri guarda il suolo di P .zza F. 

Curcio per mq . 100 ,00 dalle ore 18,00 all e ore 24 ,00 ne l periodo dal 08/09/20 16 al 25/09/2016 ; 


- che con separa to provvediemento viene ril asc ia ta re lativa autori zzaz.ione a ll a occ upaz ione de l s uolo 

pubblico; 


CONSTATATO che il suo lo concesso è desti nato e utili zzato a parcheggio libero, giusta ordinanza n .5 1/09; 


RITENUTO pertanto modiJìcare temporanea mente, per il periodo in cui il predetto suolo è stato concesso 

in utilizzo al richi edente, la destina/.ione a parcheggio libero; 


VISTO l'arI. 7 de l D . p . r~. 30 aprile 1992. n. 285 e il regolamento di esecuz ione ; 


VISTO l'ordinamento Enti Loca li della Regione Sicilia ; 


DISPONE 

per le motivazioni di cui in premessa: 

- la sospensione tem poranea dalle ore 18.00 a ll e o re 24 ,00 di tutti i g iorni nel periodo 08/09/2 0 16 ­
25/09/2016 dell a destinaz ione a libero parcheggio d i P zza F.sco Curcio co n conseguente di vieto di sosta 

Il tutto subordinato al possesso delle necessari e autorizzazioni in ma teri a. 

La Po lizia M uni c ipa le provvederà alla predi sposizionc de lla segnaleti ca , a ll e necessarie . te mporanee 
va riazioni de ll a c irco la7 io lle vc ico larc. 



Demanda a chiunque spe tti di osservare e fare osse rvare la .' za rdinan~
~":I. \ ...""" _Q ,'#- ',,- ' r 

IJ.J ·f / :" Jl'\l >lRIG NTE 
Z ;rì-:5~à' i\'1aria raz' / LEANZA 
~'~~:_/
/}o'5 ­
--~ ============================================ =========================== 

4° SETTORE 
Attestazione di rego larità e correttezza dell 'az ione amministrativa ai sensi dell'~_rt 147 bis I comma D.Lgs 
267/2000 nonché l ' insuss istenza di situazioni limitative o preclusive alla gesti ne della pratica 
N icosia, lì 08 se ttembre 2016 

===================================== -~ ~::~:::~~~:========' /~~;~a7
1-,·~ J.~ . i

/ 3 /~' Reg, al n, 1..-[ 31 del 08 settembre 2016 . O 3 '\' 

2 



